
СОВЕТ МЕМДЕЛЪСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ Т АТАРСТ АН 
422728, Республика Татарстан, Высокоrорский район, 

с.Мемдель, ул. Кооперативная, 30 

ТАТ АРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ 
мамдаЛ АВЫЛ 

J1\ИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422728, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

Мамдал авылы, Кооператив урамы, 30 

тел./факс 8(84365) 60-2-37, e-rnai\: Memde\.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
13 декабря 2019 г. 

КАРАР 
№159 

О внесении изменений в решение Совета Мемдельского сельского 
поселения от 12.11.2019 № 154 «Об утверждении порядка заключения 

соглашений органами местного самоуправления Мемдельского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района с органами местного 

самоуправления Высокогорского муниципального района о передаче 
(принятии) части полномочий» 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 
года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», У ставом муниципального образования «Мемдельское 
сельское поселение Высокогорского муниципального района», Совет Мемдельского 

сельского поселения: 

РЕШИЛ: 
1. Внести в пункте 5.2. приложения к решению Совета Мемдельского

сельского поселения от 12.11.2019 № 154 «Об утверждении порядка заключения 
соглашений органами местного самоуправления Мемдельского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района с органами местного самоуправления 
Высокогорского муниципального района о передаче (принятии) части полномочий», 
слова «со дня его подписания» заменить словами «после официального 

опубликования (обнародования)». 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет по 
веб-адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на портале правовой информации 
Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования). 

4. Контроль исполнения оставляю за собой

Председатель Совет 
Глава сельского пос 

Советы \1 

л ж,ирлеге � � 

Ф.Г.Сафиуллин 


